



## PSL 2015 ApS

Dronning Margrethes Vej 5, 2.  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 25705920

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Peter Kjær Samsing**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PSL 2015 ApS

Dronning Margrethes Vej 5, 2.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25705920

Hjemsted: Aarhus N

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Peter Kjær Samsing

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at opkøbe og drive solcentre.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat, der udviser et underskud på t.kr. 38, anses som værende som forventet.

Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i regnskabsåret indtægtsført 27.222 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring andre driftindtægter.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(1.514)</b>	<b>106.269</b>
Personaleomkostninger	2	(45.549)	(52.606)
Af- og nedskrivninger		0	(11.196)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(47.063)</b>	<b>42.467</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.190
Andre finansielle omkostninger		(1.531)	(615)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(48.594)</b>	<b>44.042</b>
Skat af årets resultat	3	11.000	(13.745)
<b>Årets resultat</b>		<b>(37.594)</b>	<b>30.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(37.594)	30.297
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(37.594)</b>	<b>30.297</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.720
Udskudt skat		11.000	0
Andre tilgodehavender		30.792	2.164
Tilgodehavende skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		27.611	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.403</b>	<b>68.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>126.114</b>	<b>163.511</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>197.517</b>	<b>232.395</b>
<b>Aktiver</b>		<b>197.517</b>	<b>232.395</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		52.886	90.480
<b>Egenkapital</b>		<b>132.886</b>	<b>170.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.266	48.426
Skyldig skat		0	10.890
Anden gæld		6.365	2.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.631</b>	<b>61.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>64.631</b>	<b>61.915</b>
<b>Passiver</b>		<b>197.517</b>	<b>232.395</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	90.480	170.480
Årets resultat	0	(37.594)	(37.594)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>52.886</b>	<b>132.886</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningerne vedrørende faste omkostninger, som der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 27.222 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	45.549	52.606
	<b>45.549</b>	<b>52.606</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	10.890
Ændring af udskudt skat	(11.000)	2.855
	<b>(11.000)</b>	<b>13.745</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	86.291
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>86.291</b>
Af- og nedskrivninger primo	(86.291)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(86.291)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
